
  

 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХ  СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення №  9 
 

 

м. Мостиська                                                                від 22  листопада 2021 року 

 

 

Про  затвердження плану діяльності Мостиської міської ради 

з підготовки регуляторних актів на 2022 рік 

 

Відповідно до ст.7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та з метою реалізації повноважень міської ради у здійсненні державної 

регуляторної політики Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити план діяльності Мостиської міської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2022  рік (додаток 1). 

 

2. Секретарю ради забезпечити оприлюднення плану діяльності у термін визначений       

ст. 7 «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

шляхом оприлюднення на офіційній сторінці міської ради в мережі Інтернет. 

 

3. Зобов’язати відповідальних за розробку регуляторних актів своєчасно та відповідно 

до чинного законодавства проводити процедуру їх розробки, оприлюднення та 

затвердження. 

 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку міської ради. 

 

 

 

 
 

Міський голова                                                                                Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Додаток 1 до рішення  

Мостиської міської ради 

від 22 листопада 2021 року № 9 

 

 

План діяльності Мостиської міської ради  

з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік 

 
№ 

з/п 

 

Вид та назва проекту 

регуляторного акту 

Ціль прийняття Термін 

підготовки 

регуляторни

х актів 

Виконавці 

1 Рішення міської ради «Про 

встановлення місцевих 

податків і зборів» 

Наповнення дохідної 

частини бюджету  

Мостиської міської 

ради 

ІІ квартал 

2022 року 

Постійна комісія з 

питань планування, 

фінансів, бюджету та 

соціально-економічного 

розвитку міської ради 

Фінансове управління 

міської ради 

Юридичний відділ 

міської ради 

2 Рішення міської ради «Про 

встановлення ставок єдиного 

податку» 

Наповнення дохідної 

частини бюджету  

Мостиської міської 

ради 

ІІ квартал 

2022 року 

Постійна комісія з 

питань планування, 

фінансів, бюджету та 

соціально-економічного 

розвитку міської ради 

Фінансове управління 

міської ради 

Юридичний відділ 

міської ради 

3 Рішення міської ради «Про 

встановлення ставок та пільг 

із сплати податку на 

нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки» 

Наповнення дохідної 

частини бюджету  

Мостиської міської 

ради 

ІІ квартал 

2022 року 

Постійна комісія з 

питань планування, 

фінансів, бюджету та 

соціально-економічного 

розвитку міської ради 

Фінансове управління 

міської ради 

Юридичний відділ 

міської ради 

4 Рішення міської ради «Про 

встановлення ставок та пільг 

із сплати земельного 

податку» 

Наповнення дохідної 

частини бюджету  

Мостиської міської 

ради 

ІІ квартал 

2022 року 

Постійна комісія з 

питань планування, 

фінансів, бюджету та 

соціально-економічного 

розвитку міської ради 

Відділ земельних 

ресурсів Управління 

економічного розвитку 

та інвестиційної 

політики громади 

Юридичний відділ 

міської ради 

 

 
Секретар ради                                                                     Олег МАКАР 


